



# VICTOIRE FOYER-LEFEUVRE

## RECHERCHE D'UNE ALTERNANCE EN LOGISTIQUE

### PROFIL

Etudiante en 2ème année de BTS Transport et Logistique Associée à l'AFTEC de Rennes, je suis à la **recherche d'une alternance** dans le domaine de la **logistique** afin d'intégrer un **Bachelor Logistique et Transport**.

Née le 19 août 1998 - 22 ans  
Permis B - véhicule personnel

### CONTACT

☎ 06 42 05 25 13  
✉ victoirefoyer@hotmail.fr  
📍 3 square Le Gal La Salle  
35000 Rennes  
🌐 Victoire FOYER-LEFEUVRE

### LANGUES

Anglais Niveau B1  
Espagnol Niveau A1

### LOGICIELS

Word  
Excel  
Power point  
Outlook  
Instagram

### FORMATIONS

#### BTS GESTION DES TRANSPORTS ET LOGISTIQUE ASSOCIEE

AFTEC de Rennes (35) | 2019 - 2021 *en cours*  
*Etude des fondamentaux du transport (routier, maritime, aérien, ferroviaire)*  
*Etude des fondamentaux de la douane et du transport international*

#### BTS NOTARIAT

Institut National des Formations Notariales de Rennes (35) | 2016 - 2018  
*Etude du droit général et notarial, de l'environnement économique et managérial du notariat*

#### BAC STMG OPTION MERCATIQUE

Lycée Jeanne d'Arc de Rennes (35) | 2016

### EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

#### SERVICE CLIENTS

STEF Transport de Rennes (35) | 2020 - 2021 *en cours*  
*Contrat d'alternance - Gérer les litiges de marchandises*

#### EXPLOITATION EXPEDITIONS DE NUIT

STEF Transport de Rennes (35) | 2020 *1 mois*  
*Contrat d'intérim - Estimation des volumes de marchandises pour chaque tournée*

#### EXPLOITATION EXPEDITIONS DE JOUR

STEF Transport de Rennes (35) | 2020 *1 mois*  
*Stage - Estimation des volumes de marchandises pour chaque tournée*

#### EQUIPIERE POLYVALENTE

Mc Donalds de Vern sur Seiche (35) | 2020 *7 mois*  
*Job étudiant - Prise de commandes, préparation de commandes, service*

#### OPERATRICE DE PRODUCTION

Société Brient à Mordelles (35) | 2019 *2 mois*  
*Job étudiant - Conditionnement de produits alimentaires*

#### JEUNE FILLE AU PAIR

Malmö en Suède | 2018 - 2019 *11 mois*  
*Garde d'enfants dans une famille suédoise*

### CENTRES INTÉRÊTS

Voyages (Californie, Europe, Inde, Djerba)  
Cuisine (compte Instagram)  
Photographies  
Voile (Hobie Cat 16)